
Nīcas novada domes 

2018. gada  21. maija   ārkārtas sēde (protokols Nr. 7) 

 Sēdē  piedalās:  

 Nīcas  novada domes priekšsēdētāja  vietniece Inguna  LĪBEKA, deputāti    Renārs  

LATVENS, Laura PAKULE-KRŪČE,  Daina SIKSNA, Ainars SĪKLIS,  Turaids ŠĒFERS 

 Nīcas novada domes izpilddirektors Andreja ŠAKALS,  finanšu ekonomiste Sandra 

LAIMIŅA,   Nīcas vidusskolas  direktore Lāsma PETERMANE  un  saimniecības  vadītāja  

Liene BĀRENĪTE  

Sēdi vada:  Nīcas novada domes priekšsēdētāja vietniece  Inguna  LĪBEKA 

Sēdi protokolē:   Nīcas novada domes sekretāre Ināra REĶĒNA 

 

  DARBA  KĀRTĪBA 

1. Par Nīcas vidusskolas  ēdnīcas telpu grupas  atjaunošanas  būvdarbiem 

 

1.  
Par Nīcas vidusskolas 

ēdnīcas telpu grupas  atjaunošanas  būvdarbiem 

 
 Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 21 .punktu , likuma „Par valsts 

budžetu 2018.gadam” 14.pantu 1.daļas 3.p., atklāti  balsojot, ar 5 balsīm par, pret  

1(L.PAKULE-KRŪČE), atturas  nav,   

DOME   NOLEMJ: 

1. 2018.gadā ņemt ilgtermiņa aizņēmumu no Valsts kases EUR 367617 (trīs simti 

sešdesmit  septiņi tūkstoši seši simti septiņpadsmit eiro) Nīcas vidusskolas 

ēdnīcas telpu grupas atjaunošanas būvdarbu projektam.  

2. Aizņēmuma termiņš-ilgtermiņa aizņēmumam - 30 (trīsdesmit) gadi, ar atlikto 

maksājumu uz 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 

3. Aizņēmumu garantēt ar Nīcas novada domes budžetu. 

 


